
 

 

一般社団法人 KKN会員 各位 

 

一般社団法人 KKN 

事務局 

 

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、4月 23日に開催致します平成 31年度一般社団法人 KKN総会にて、御欠席のお返

事をいただいている会員様におかれましては委任状の提出が必要となりますので、お手数

ですが下記の委任状にご記入いただき KKN事務局までご返信をお願い致します。誠に勝手

ながら返信期限を 4月 18日（木）までとさせていただきます。 

 何卒、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 

委 任 状 

                       

一般社団法人ＫＫＮ 会長  殿 

 

平成 31 年 4 月 23 日開催、一般社団法人 KKN 平成 31 年度総会における一切の審議事項

の権限を議長に委任します。 

 

     平成     年    月    日 

 

 

御 社 名                             

 

代 表 名                           ㊞ 

 


